様式第 4(第 14 条関係)

年  月   日

鹿児島市長     殿

補助事業者等の住所

補助事業者等の氏名

(団体の場合は、団体名及び代表者名 )

補助事業等実績報告書

鹿児島市補助金等交付規則第 14 条の規定により次のとおり報告します。

指令建指年月日 年  月  日 指令建指番号 指令建指 第  号

補助事業等の名称 鹿児島市民間建築物アスベスト対策事業

補助事業等の完了

年月日
年    月     日

補助金等の交付決定

金額
円

補助金等の既交付

金額
円

添付書類

 調査報告書の写し

 領収書の写し

 要綱第６条第１号に規定する分析方法であることの証

明書及び分析調査のための資料採取状況の写真

（除去等に係る申請の場合のみ）

 要綱第６条第２号及び３号に規定する資格者が適正に

業務を行ったことの証明書

 要綱第６条第４号に規定する施行であることの証明書

並びに除去等の施行前後を明らかにする写真